SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO TT HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  1548/TB-HĐXTVC Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Nội dung ôn tập kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp

 trong kỳ xét tuyển viên chức năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 869/KH-SVHTT ngày 25 tháng 4 năm 2023 của Sở

Văn hóa và Thể thao về việc tuyển dụng viên chức vào làm việc tại một số đơn

vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa và Thể thao năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 183/QĐ-SVHTT ngày 21 tháng 6 năm 2023 của Sở

Văn hóa và Thể thao về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc

tại một số đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa và Thể thao năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-SVHTT ngày 03 tháng 7 năm 2023 của Sở

Văn hóa và Thể thao về việc ban hành Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự

kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa

và Thể thao năm 2023;

Hội đồng xét tuyển thông báo nội dung ôn tập kiến thức, kỹ năng hoạt

động nghề nghiệp trong kỳ xét tuyển viên chức tại các đơn vị sự nghiệp thuộc

Sở (theo phụ lục đính kèm). Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị có chỉ tiêu xét tuyển

thông báo nội dung ôn tập cho các thí sinh đăng ký dự tuyển.

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo để các đơn vị và cá nhân biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:  TM. HỘI ĐỒNG

- Giám đốc, các PGĐ Sở; CHỦ TỊCH

- Bảo tàng Mỹ thuật Huế;

- Bảo tàng Lịch sử TT Huế;

- Trung tâm Thể thao tỉnh;

- Các thành viên HĐXTVC;

- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;
- Lưu: VT, TCPC.

 GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

 Phan Thanh Hải

		2023-07-04T14:48:31+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!